
Technicky zajišťuje TJ Lokomotiva Olomouc ve spolupráci s Atletickým klubem Olomouc
Pořadatel

9.6.2025
Datum

Olomouc (stadion TJ Lokomotivy Olomouc, 17. listopadu 3)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Tomáš Dočkal 725752767 pripravky@atletikaolomouc.cz
Hlavní rozhodčí Eliška Henklová
Technický ředitel David Uhlíř

Výsledky zpracoval Tomáš Dočkal 725752767

Startují

Technická ustanovení
Ve všech kategoriích se ve skoku dalekém měří výkony z místa odrazu. Při účasti více než 120 závodníků
může pořadatel omezit počet pokusů ve skoku dalekém na 2 pokusy.

Závodní kancelář bude otevřena v prostoru za cílem vedle hlavní tribuny v den závodu od 15:15 hodin.
Závodní kancelář

Startovné
Členové Atletického klubu Olomouc  - 50,- Kč za přihlášeného závodníka.  
Nečlenové - 100,- Kč za přihlášeného závodníka

3. kolo Dětské Zlaté ligy 2025 - finále

Soutěže

Soutěží se formou atletického víceboje.

Kategorie                  Ročník           Discipliny  
Malá přípravka           2016-2018      60m, skok daleký, překážková dráha, hod míčkem, 400m       16:00
hod.  
Velká přípravka          2014-2015      60m, skok daleký, překážková dráha, hod míčkem, 600m       16:30
hod.  
  
Jednotlivá kola:  
1. kolo  TJ Lokomotiva Ol.   28.05.2025 (běžecké disciplíny)  
2. kolo  Gymnázium Hejčín  22.05.2025 (hody a skoky)  
Finále   TJ Lokomotiva Ol.   09.06.2025 (pětiboj) - mohou se účastnit i závodníci bez účasti na
předchozích dvou kolech

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE

Atletická přípravka-dívky pětiboj
Atletická minipřípravka-dívky pětiboj
Atletická přípravka-hoši pětiboj
Atletická minipřípravka-hoši pětiboj

Atletická minipřípravka-hoši 2016-2018
Atletická přípravka-hoši 2014-2015
Atletická minipřípravka-dívky 2016-2018
Atletická přípravka-dívky 2014-2015

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Bude umožněno kromě parkoviště TJ Lokomotivy také ve vedlejším areálu TJ Sokol. Tam prosím parkovat
na bývalém hřišti nebo podél břehu hřiště mimo vyhrazená parkovací místa u plotu a budovy TJ Sokol !

Parkování

Ostatním atletickým oddílům a klubům bude po ukončení Finále Dětské Zlaté ligy vystavena faktura za
skutečný počet účastníků všech tří kol. 

Přihlášky
Přihlášky probíhají do 6.6.2025 23:59.•
Všichni členové Atletického klubu Olomouc z.s se přihlašují pouze potvrzením E-přihlášky v
klubové sekci EOS.

•

Ostatní oddíly Olomouckého kraje se přihlašují přes webové stránky ČAS www.atletika.cz -
přihlášku najdete u daného závodu v "Kalendáři akcí".

•

Neregistrovaní závodníci  se přihlašují také přes webové stránky ČAS www.atletika.cz pomocí
odkazu "PŘIHLÁŠKA BEZ REGISTRACE"

•

V den závodu je nutná prezentace nejpozději 30 minut před začátkem soutěže. Přihlášky na místě
v den závodu nebudou možné!

Zúčastnit se mohou všechny děti Olomouckého kraje v dané věkové kategorii.

Šatny
Budou otevřeny v 1. patře atletické haly. Šatny se nezamykají a pořadatel za odložené věci neručí.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně zveřejňovány online na www.atletika.cz. Oficiální výsledky
budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz a na stránkách
Atletického klubu Olomouc www.atletikaolomouc.cz

Vyhodnocení a ceny:  
V každé disciplíně boduje první 25 závodníků od prvního místa body: 30,27,25,23,21,20,19,18,17,..,1.

Víceboj:  
Pořadí v každém kole a finále bude určeno na základě bodového součtu jednotlivých disciplín víceboje.  
První 3 vícebojaři v každé kategorii (2014-2015 / 2016-2017 / 2018) obdrží medaile. Závodníci na dalších
místech obdrží sladkou odměnu.

Finále víceboje:  
Ve finále bude vyhodnocen nejlepší vícebojař v každé kategorii součtem bodů ze všech tří závodů a získá
pohár pro nejlepšího vícebojaře a věcnou cenu.

Zkratky k časovému pořadu:

EleHm, EleZm  - Mini přípravka     (2016-2018)   
EleH, EleZ        - Velká přípravka   (2014-2015)

Informace:  
Dočkal Tomáš, Tel: +420 725 752 767, Email:  pripravky@atletikaolomouc.cz, 
http://www.atletikaolomouc.cz/

BODOVÝ STAV PO 2. KOLE

Závodník  Ročník  Oddíl  1. kolo  2. kolo  Celkem    Zlámal Filip  14  Atletický klub Olomouc z.s.  0143  0144  
287    Šubrt Jaroslav  14  Atletický klub Olomouc z.s.  0123  0125  248    Husová Emma  14  Atletický klub

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

16:00 pětiboj EleDm  
pětiboj EleHm  

16:30 pětiboj EleD  
pětiboj EleH  

pondělí, 9.6.2025

http://www.atletika.cz/
http://www.atletika.cz/
mailto:pripravky@atletikaolomouc.cz
http://www.atletikaolomouc.cz/


Olomouc z.s.  0116  0126  242    Kvapilíková Eva  14  TJ Uničov  0120  0119  239    Poštulka Šimon  14  TJ Sokol
Nová Hradečná, z.s.  0103  0103  206    Král Adam  15  Atletický klub Olomouc z.s.  0108  0096  204    Vysloužil
Pavel  15  Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek  0081  0113  194    Benešová Emma  14  Atletický klub
Olomouc z.s.  0086  0102  188    Kypěnová Natálie  14  Atletický klub Olomouc z.s.  0102  0084  186    Čihulková
Ema  14  TJ Sokol Nová Hradečná, z.s.  0052  0128  180    Doležal Jakub  14  Atletický klub Šternberk z.s.  
0075  0104  179    Stiebner Ondřej  14  Atletický klub Šternberk z.s.  0089  0085  174    Kocourek Tomáš  14  
Atletický klub Olomouc z.s.  0101  0067  168    Pechoušková Jiřina  14  Atletický klub Olomouc z.s.  0069  0098
167    Fiala Štěpán  14  Atletický klub Šternberk z.s.  0065  0077  142    Billík Niki  14  Atletický klub Olomouc
z.s.  0035  0087  122    Tomiczek Marek  15  Atletický klub Olomouc z.s.  0048  0073  121    Šmotek Adam  15  
Atletický klub Olomouc z.s.  0114     114    Krejčí Viktor  14  Atletický klub Olomouc z.s.  0044  0066  110    
Žáčková Marie  14  Atletický klub Olomouc z.s.  0108     108    Možíšková Gabriela  14  Atletický klub Olomouc
z.s.     0106  106    Ondruchová Markéta  14  TJ Sokol Nová Hradečná, z.s.  0032  0071  103    Ponížil Antonín  
15  Atletický klub Olomouc z.s.     0103  103    Uhlířová Adina  14  Atletický klub Olomouc z.s.  0100     100    
Szydlowski Jan  14  Atletický klub Olomouc z.s.     0096  96    Brynda Robert  14  Atletický klub Šternberk z.s.  
0024  0071  95    Zemanová Zora  14  Atletika Zábřeh, z. s.     0091  91    Gábová Magdalena  15  Atletický klub
Olomouc z.s.  0039  0048  87    Bednář Richard  14  Atletický klub Olomouc z.s.  0083     83    Jelínek Tomáš  15  
Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek  0008  0071  79    Václavíková Anastázie  15  Atletický klub
Šternberk z.s.  0008  0068  76    Menšík Filip  14  Atletický klub Šternberk z.s.  0075     75    Botková Denisa  15  
Atletický klub Olomouc z.s.  0074     74    Petrželová Justýna  14  Atletický klub Olomouc z.s.  0073     73    
Vychodilová Eva  14  Atletika Zábřeh, z. s.  0019  0054  73    Poštulková Barbora  14  TJ Sokol Nová Hradečná,
z.s.  0000  0071  71    Schlehr Dominik  15  Atletický klub Olomouc z.s.  0071     71    Ševčík Otakar  15  Atletický
klub Šternberk z.s.  0069     69    Semelová Ema  15  Atletický klub Olomouc z.s.  0014  0054  68    Motalová
Bára  14  Atletický klub Olomouc z.s.  0067     67    Raisigl Samuel  15  Atletický klub Šternberk z.s.  0012  0055  
67    Beníčková Anežka  14  Atletický klub Olomouc z.s.  0062     62    Kýrová Natálie  14  Atletický klub
Šternberk z.s.  0062     62    Sedláčková Sára  14  Atletický klub Šternberk z.s.  0006  0050  56    Havel Filip  14  
Atletický klub Olomouc z.s.     0055  55    Peňašková Elen  14  Atletický klub Olomouc z.s.  0054     54    
Švarcová Lota  14  Atletický klub Šternberk z.s.  0054     54    Danielová Berta  14  Atletický klub Olomouc z.s.  
0005  0048  53    Paulíčková Veronika  14  Atletický klub Olomouc z.s.  0053     53    Nachtmann Jan  15  
Atletický klub Olomouc z.s.  0048     48    Smoláková Viktorie  14  Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek
   0047  47    Rendár Daniel  15  Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek  0047     47    Václavík Albert  15  
Atletický klub Olomouc z.s.  0047     47    Juřenová Sofie  14  Atletický klub Olomouc z.s.  0004  0042  46    
Veselá Lada  14  Atletický klub Šternberk z.s.  0041     41    Bartošková Aneta  14  Atletický klub Šternberk z.s.  
0040     40    Rédl Vojtěch  15  Atletický klub Olomouc z.s.  0040     40    Znojilová Hana  15  Atletický klub
Olomouc z.s.  0040     40    Foukalová Beáta  14  Atletický klub Šternberk z.s.  0039     39    Gastová Elisa  15  
Atletický klub Olomouc z.s.     0033  33    Holá Libuše  15  Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek  0000  
0033  33    Hűbl Nicolas  15  Atletický klub Šternberk z.s.  0032     32    Smítalová Stela  15  Atletický klub
Olomouc z.s.     0032  32    Laschková Valerie  14  Atletický klub Šternberk z.s.  0000  0031  31    Šmirjáková
Nela  15  Atletický klub Olomouc z.s.  0031     31    Kolařík Vilém  14  Atletický klub Olomouc z.s.  0030     30    
Kalusová Andrea  15  TJ Sokol Nová Hradečná, z.s.     0030  30    Štursová Daniela  14  Atletický klub Olomouc
z.s.  0028     28    Hostýnková Veronika  15  Atletika Zábřeh, z. s.  0000  0023  23    Ahmed Roseanne  14  
Atletický klub Olomouc z.s.  0022     22    Hánečková Markéta  14  Atletika Zábřeh, z. s.  0000  0011  11    
Kalábová Klaudie  14  Atletický klub Olomouc z.s.  0008     8    Režňáková Sára  15  Atletický klub Olomouc z.s.
0008     8    Janků Jakub  15  Atletika Zábřeh, z. s.  0006     6    Lovásová Sofia  14  Atletické přípravky Olomouc,
zapsaný spolek  0005     5    Procházková Kateřina  15  Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek  0005     5  
Vašků Viktorie  14  Atletický klub Olomouc z.s.  0003     3    Válková Ema  14  Atletika Zábřeh, z. s.  0001     1    
Cábová Alexandra  14  Atletický klub Olomouc z.s.  0000     0    Chodilová Stela  14  Atletický klub Olomouc z.s.
0000     0    Kubíčková Emma  14  Atletický klub Olomouc z.s.  0000     0    Vernerová Nikola  14  Atletický klub
Olomouc z.s.  0000     0    Axmanová Sofie  15  Atletický klub Šternberk z.s.  0000     0    Hanáková Eliška  15  
Atletický klub Olomouc z.s.  0000     0    Klásková Tereza  15  Atletický klub Olomouc z.s.  0000     0    Krátká
Karolína  15  Atletika Zábřeh, z. s.  0000     0    Zelená Michaela  15  Atletický klub Šternberk z.s.  0000     0             
           Pospíšil Šimon  16  Atletický klub Letovice, z.s.  0145  0135  280    Penka Patrik  16  Atletika Zábřeh, z. s.  
0131  0130  261    Tvrdý Jakub  17  Atletický klub Olomouc z.s.  0109  0103  212    Kalusová Kateřina  17  TJ
Sokol Nová Hradečná, z.s.  0108  0098  206    Lečková Zuzana  16  Atletika Zábřeh, z. s.  0099  0099  198    
Winkler Jakub  16  Atletický klub Olomouc z.s.  0084  0111  195    Kolář Matěj  16  Atletický klub Olomouc z.s.  
0100  0089  189    Hanáková Klára  16  Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek  0092  0094  186    Divín
Radovan  17  Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek  0092  0091  183    Michalcová Tereza  16  Atletický
klub Šternberk z.s.  0093  0089  182    Langová Natálie  16  Atletický klub Letovice, z.s.  0092  0089  181    
Vitásková Viktorie  16  Atletický klub Olomouc z.s.  0083  0083  166    Nečasová Adéla  17  Atletický klub
Olomouc z.s.  0048  0092  140    Rösslová Eliška  16  Atletický klub Olomouc z.s.  0058  0080  138    Menšíková
Stela  16  Atletický klub Šternberk z.s.  0133     133    Pavlík Matyáš  17  Atletický klub Olomouc z.s.  0059  0072
131    Ditrich Miroslav  17  Atletický klub Olomouc z.s.  0068  0061  129    Janovský Jonáš  17  Atletický klub
Olomouc z.s.  0068  0056  124    Michalec Vojtěch  16  Atletický klub Šternberk z.s.  0049  0074  123    
Mariánková Lilien  17  Atletický klub Olomouc z.s.  0077  0043  120    Kameníčková Ella  16  Atletický klub
Olomouc z.s.     0111  111    Bitalová Elena  16  Atletika Zábřeh, z. s.  0064  0046  110    Poštulková Amálie  16  
TJ Sokol Nová Hradečná, z.s.  0108     108    Rotter Liliana  16  Atletický klub Šternberk z.s.  0039  0069  108    
Obare Adam  16  Atletický klub Olomouc z.s.     0096  96    Lukeš Jaromír  16  Atletický klub Šternberk z.s.     
0093  93    Pavlincová Ivanka  16  Atletický klub Olomouc z.s.  0092     92    Alka Michael  17  Atletický klub
Olomouc z.s.  0044  0045  89    Novotná Sofie  16  TJ Sokol Nová Hradečná, z.s.  0028  0060  88    Veselý
Eduard  16  Atletický klub Šternberk z.s.  0088     88    Tungul Mete  17  Atletický klub Olomouc z.s.  0085     85    



Kříž Matěj  16  Atletický klub Olomouc z.s.     0084  84    Urbášková Adina  17  TJ Sokol Nová Hradečná, z.s.     
0084  84    Venkrbec Vítek  17  Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek  0083     83    Hejlová Nikol  16  
Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek  0032  0048  80    Zedníková Rozálie  16  Atletické přípravky
Olomouc, zapsaný spolek  0075     75    Janků Jan  17  Atletika Zábřeh, z. s.  0075     75    Ochmannová Jolana  
16  Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek     0071  71    Sedláčková Stella  16  Atletický klub Šternberk
z.s.  0020  0049  69    Kullová Zora  16  Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek     0067  67    Zlámalová
Rozárie  16  Atletický klub Olomouc z.s.  0066  DNF  66    Pluháček Šimon  16  Atletické přípravky Olomouc,
zapsaný spolek     0065  65    Skoumal Martin  16  Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek     0064  64    
Jandová Alexandra  16  Atletický klub Olomouc z.s.     0061  61    Kohoutová Jolana  16  Atletický klub
Olomouc z.s.  0009  0052  61    Mach Matyáš  17  Atletický klub Olomouc z.s.     0061  61    Petrželová Lilly  17  
Atletický klub Olomouc z.s.  0061     61    Zapletal Matěj  17  Atletický klub Šternberk z.s.     0061  61    
Neischlová Jolana  16  Atletický klub Olomouc z.s.  0048  0010  58    Tlačbabová Anežka  17  Atletický klub
Olomouc z.s.  0057     57    Linhart Tobias  16  Atletika Zábřeh, z. s.  0056     56    Rak Matyáš  16  Atletický klub
Olomouc z.s.  0053     53    Matyáš Rak  16  Atletický klub Olomouc z.s.     0050  50    Michalec Vojtěch  16  
Atletický klub Šternberk z.s.  0049     49    Pek Christian  17  Atletika Zábřeh, z. s.  0020  0026  46    Šreková
Monika  17  Atletický klub Olomouc z.s.  0042  0001  43    Sitta Jan  17  Atletika Zábřeh, z. s.  0011  0028  39    
Dubovský Samuel  16  Atletický klub Olomouc z.s.  0005  0031  36    Hepnar Petr  16  Atletický klub Šternberk
z.s.  0036     36    Žouželka Adam  17  Atletika Zábřeh, z. s.  0034     34    Kocourková Zuzana  17  Atletický klub
Olomouc z.s.  0019  0013  32    Foukal Tobiáš  17  Atletický klub Šternberk z.s.  0031     31    Korytarová Sofie  
16  Atletický klub Olomouc z.s.     0029  29    Václavík Radovan  17  Atletický klub Šternberk z.s.  0000  0028  28
  Magnová Zuzana  16  Atletický klub Olomouc z.s.     0026  26    Halamová Magdaléna  17  Atletika Zábřeh, z.
s.  0001  0024  25    Pařízek Jiří  17  Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek  0025     25    Přecechtělová
Alžběta  17  Atletický klub Olomouc z.s.  0025     25    Wiedermann Jiří  16  Atletika Zábřeh, z. s.  0023     23    
Lhoták Adam  17  Atletický klub Šternberk z.s.  0000  0022  22    Kučera Antonín  17  Atletický klub Olomouc
z.s.  0021     21    Mašín Kryštof  17  Atletický klub Olomouc z.s.  0020     20    Janečková Adéla  17  Atletický klub
Olomouc z.s.  0019     19    Hostýnková Monika  17  Atletika Zábřeh, z. s.  0000  0017  17    Scharaev Miroslav  
16  Atletický klub Olomouc z.s.  0015     15    Jadrná Ema  17  Atletický klub Šternberk z.s.  0012     12    Šerá
Karolína  16  Atletický klub Šternberk z.s.  0011     11    Otevřelová Adéla  17  Atletické přípravky Olomouc,
zapsaný spolek  0011     11    Holoušová Amálie  17  Atletika Zábřeh, z. s.  0010     10    Kunertová Nela Martina  
17  Atletika Zábřeh, z. s.  0010     10    Valouchová Ellie  17  Atletický klub Olomouc z.s.  0010     10    Bajerová
Viktorie  17  Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek  0009     9    Vyslouzilova Ema  17  Atletický klub
Olomouc z.s.  0009     9    Navrátilová Ema  17  Atletický klub Olomouc z.s.     0007  7    Merenda Vojtěch  17  
Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek  0005     5    Vlček Tobiáš  17  Atletický klub Olomouc z.s.  0005   
5    Holá Šárka  17  Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek  0000  0003  3    Havlíček Filip  17  Atletické
přípravky Olomouc, zapsaný spolek  0001     1    Smutná Sofie  17  Atletický klub Olomouc z.s.  DNF     0    
Vomáčková Sára  17  Atletický klub Olomouc z.s.     DNF  0    Vytásková Zora  17  Atletický klub Olomouc z.s.   
DNF  0    Gajdačková Karolína  17  Atletický klub Olomouc z.s.  0000     0    Kubíčková Bea  17  2BWINNER
TEAM  0000     0    Pupíková Rozálie  17  Atletický klub Olomouc z.s.  0000     0    Zapletalová Julie  17  Atletický
klub Olomouc z.s.  0000     0                        Peková Nikola  18  Atletika Zábřeh, z. s.  0127  0133  260    Palla Ondřej
18  Atletika Zábřeh, z. s.  0124  0135  259    Bubeníková Adéla  18  Atletický klub Olomouc z.s.  0121  0131  252
  Wiedermann Štěpán  18  Atletika Zábřeh, z. s.  0115  0123  238    Konečná Viktorie  18  Atletický klub
Olomouc z.s.  0135  0102  237    Rendárová Jolana  18  Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek  0123  
0106  229    Michlíček Tomáš  18  Atletický klub Olomouc z.s.  0097  0115  212    Maškulíková Lucie  18  
Atletický klub Olomouc z.s.  0108  0096  204    Halfarová Natálie  18  Atletické přípravky Olomouc, zapsaný
spolek  0079  0095  174    Pobucký Šimon  18  Atletika Zábřeh, z. s.  0145     145    Orlický Šimon  18  Atletika
Zábřeh, z. s.     0144  144    Imwensi Emma  18  Atletický klub Olomouc z.s.     0125  125    Přibil Mikuláš  18  
Atletický klub Olomouc z.s.  0122     122    Chabičovský Vincent  18  Atletický klub Olomouc z.s.  0121     121    
Vémolová Ester  18  Atletický klub Šternberk z.s.     0115  115    Jendřiščík Tomáš  18  Atletický klub Olomouc
z.s.     0114  114    Myšáková Valentýna  18  Atletický klub Olomouc z.s.  0100     100    Nezval Tobiáš  18  
Atletický klub Olomouc z.s.  0098  DNF  98    Holušová Michaela  18  Atletický klub Šternberk z.s.  0097     97    
Merendová Jana  18  Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek  0097     97    Dlabaja Matěj  18  Atletický
klub Olomouc z.s.  0094     94    Hořavová Beáta  18  Atletický klub Olomouc z.s.     0094  94    Ošťádalová
Valerie  18  Atletický klub Olomouc z.s.  0086     86    Gažarová Alexandra  18  Atletický klub Šternberk z.s.  
0082     82    Subotová Julie  18  Atletický klub Olomouc z.s.     69  69




